Serie SHD   Motorer för sidohängt fönster
SHD 54/450-BSY+ (S1)
24 V DC
Egenskaper
Godkännande / Certifikat
Detaljer för godkännande lämnas av din D+H återförsäljare.
ZERTIFIZIERT
CERTIFIED
EN 12101-2
D
+H
EURO RWA D+H EURO
SHE
V
Artiklar finns även med följande godkännanden med andra artikelnummer. Tekniska data kan avvika.
För att öppna och stänga breda
slagfönster / sidohängda fönster
+
För fönsterbågar med storlek upp till 1,2 x 2 m+
Dubbel kedjemotor Set synkroniserad+
Med mikroprocessorstyrd motorelektronik+
Öppning av fönstret till 65° på mindre än 30 sek.+
Låsning av fönstret tillsammans med fönster‑låsmotor
(tillval)
+
Låsriktning kan ställas in på motorn+
Motorfunktioner och olika motorparametrar kan
programeras
+
Konsolset ingår+
Serie SHD | SHD 54/450-BSY+ (S1) Sida 1/2
M
ed
 re
se
rv
at
io
n
fö
r t
ek
ni
sk
a
än
dr
in
ga
r.
Kä
lla
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
tu
s
12
.0
9.
20
24
Tekniska data
SHD 54/450-BSY+ (S1)
Försörjning 24 V DC / ±15 % / 1 A
Drifts faktor 30 % (TILL: 3 min. / FRÅN: 7 min.)
Tryckkraft 500 N
Dragkraft 500 N
Livslängd 20000 dubbelslag
Slag 450 mm
Gånghastighet ÖPPNA 11,8 mm/s
Gånghastighet ÖPPNA -SHEV 15,2 mm/s
Gånghastighet STÄNGA 11,8 mm/s
Kapslingsklass IP 50
Emissionsljudtrycksnivån LpA ≤ 70 dB(A)
Temperaturområde -15 °C (-5 °C *) … +75 °C
Brandmotstånd B300 (30 min / 300 °C)
Kapsling Aluminium
Yta Lackerad
Färg Vit aluminium (~ RAL 9006)
Anslutning 2,5 m silikonkabel
B x H x D 500 x 40 x 115 mm
Vikt 2,1 kg
Artikelnr 23.050.82
* Enligt VdS 2580
Mått
Alla mått i mm
40
115
500
Serie SHD | SHD 54/450-BSY+ (S1) Sida 2/2
M
ed
 re
se
rv
at
io
n
fö
r t
ek
ni
sk
a
än
dr
in
ga
r.
Kä
lla
: w
w
w
.d
h-
pa
rt
ne
r.c
om
, S
ta
tu
s
12
.0
9.
20
24